

خواب شیرین استقلال برای غفوری

**وریا بیاید
دستیار اول می شود**

واکنش های متفاوت به خرید ۲۹ ساله

**ابرقویی مدافع میانی
جدید پرسپولیس**

سایپنتو چند روز بعد از

انتشار استوری انتقادی

ایران، خانه

قدیمی من است

بلاتکلیفی جعفری در لیگ

سحرخیزان

به استقلال

نمی آید!

عابدی: آماده صعود

به دیویژن A کاپ آسیا بودیم

بسکتبال زنان

دیگر ناشناخته نیست



خانه به دوشی اسفناک تیم های لیگ برتر

ترافیک سنگین فوتبالی ها در پایتخت

۲



استراماچونی می گفت شبیه گتوزو هستی

ریگی: جزو سه نفر

برتر پرسپولیس بودم

۱

خبر

دستور وزیر ورزش و جوانان درباره استاد بهبهانی

پدري كه هنوز از درگذشت پسرش خبر ندارد

مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره صندوق حمایت از قهرمانان از هدایت الله بهبهانی پیشکسوت رسانه در حوزه ورزش عیادت کرد. به دنبال بستری شدن هدایت الله بهبهانی پیشکسوت رسانه در بیمارستان، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان به عباس واحدی مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره صندوق حمایت از قهرمانان دستور پیگیری تهران بستری است که دو روز قبل فرزندش محمد بهبهانی داد. به همین منظور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی صندوق با حضور در بیمارستان و عیادت از بهبهانی در جریان امور درمان وی قرار گرفتند. هدایت الله بهبهانی در حالی به دلیل عارضه مغزی در بیمارستان امام حسین (ع) تهران بستری است که دو روز قبل فرزندش محمد بهبهانی تصویربردار عرصه ورزش و رسانه که امور فیلمبرداری و مستندسازی از ورزش به ویژه فوتبال و فوتسال را عهده دار بود، در بازگشت از یک مأموریت ورزشی در چاده اراک دچار سانحه شد و به رحمت خدا رفت. پدري كه هنوز از هوشیاری چندانی برخوردار نیست، از فوت فرزندش بی خبر است و این در حالی است که مرحوم محمد بهبهانی هنوز به خاک سپرده نشده است.

نایب قهرمانی توکوندوی نوجوانان ایران در آسیا

۱۴ مدال برای ایران

در پایان رقابت های توکوندوی نوجوانان آسیا، تیم های دختران و پسران ایران با کسب ۱۴ مدال عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند. سیزدهمین دوره رقابت های توکوندوی قهرمانی نوجوانان آسیا با حضور ۴۰۶ توکوندوکار از ۳۶ کشور به میزبانی مالزی برگزار شد و در پایان تیم های ایران صاحب عنوان نایب قهرمانی شدند. در بخش دختران، تیم ایران با ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ برنز عنوان نایب قهرمانی را بعد از کره جنوبی به خود اختصاص داد. الینا علیپور، زهرا فلاح و ساین خاتعلی فرد سه مدال طلا، فاطمه اسکندرنیا و نگار مظفری دو مدال نقره و روزان گودرزی به همراه ساینا علیپور نیز دو مدال برنز کسب کردند. در بخش پسران هم کره جنوبی قهرمان شد و تیم ایران با ۳ مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد. برای تیم ایران امیررضا رحمانی زاده، امیرمحمد نصیراحمدی و مهدی رزمیان ۳ طلا، مبین علیپور، محمد مهدی سعادت و الینا شهبازی سه مدال نقره و سیدعلی حسینی هم یک برنز به دست آوردند.

بلاتکلیفی جعفری در لیگ برتر

باشگاه گل گهر اعلام کرده که قرارداد رضا جعفری به مدت دو سال امضا شده و او در این تیم به کارش ادامه خواهد داد. این البته قراردادی است که اعتبار آن از سوی بازیکن و مدیر برنامه اش مورد تأیید قرار نگرفته و این مهاجم در حال نشانی کردن توافق خود برای انتقال به تیم استقلال است، موضوعی که بشدت باعث ناراحتی مدیران تیم سیرجانی شده است. جالب اینکه گل گهر از صبح دیروز و بعد از انتشار خبر توافق رضا جعفری و استقلال تماس هایی را با او برقرار کرده و خواستار حضور این بازیکن در تمرینات شدند که فعلاً با پاسخ مثبت همراه نشده است.

شمس آذر در زمان اوسمار زدیم، دو هفته مانده به پایان لیگ که همان سال قهرمان شدیم.

استراماچونی زمانی از شما تعریف کرده و گفته بود سبک بازی ات مثل ساندرو توالی است و مسعود ریگی را خیلی دوست دارد. آیا هنوز با ایشان در ارتباط هستی؟

ارتباطم با استراماچونی کم شده، ولی ایشان همیشه به من لطف داشتند و یکی از بهترین مربیان من بودند. آن زمان هم در تمرینات به من لقب گتوزو را داده بودند. مقصد بعدی شما مشخص شده است؛ شباهت شده بود به فجر می روی؟

یکی دو پیشنهاد هست اما هنوز چیزی قطعی نشده و ترجیح می دهم در این خصوص چیزی نگوییم چون حرفه ای نیست. شما به عنوان یک بازیکن باغی هم شناخته می شوی، اما کمتر مورد انتقاد و فحاشی قرار گرفتی. دلایلش چیست؟

من هر جا بودم، سعی کردم خوب کار کنم و این حرف ها و حاشیه ها را از خودم دور کنم. تمرکز هم همیشه روی ارائه بهترین عملکردم در زمین بوده است.

من قرارداد نداشتم و جدایی ام قطعی بود. آقای درویش خیلی حرفه ای برخورد کرد. من معتقدم حتی اگر یک روز هم قرارداد داشتم باشم، نسبت به آن مسئولیت پذیر هستم.

برخی معتقد بودند که جدایی شما به دلیل سن و سال پالایت بوده است. آیا این موضوع را قبول دارید؟

ببینید، می گفتند یک بازیکن ۳۴ ساله است که این را قبول ندارم. در بحث تمرین و آمار GPS، من از بهترین ها بودم و معمولاً نمرات من جزو سه نفر اول از نظر آمادگی بدنی بود. واقعاً در فوتبال ایران، سن فقط یک عدد است. من آمادگی بدنی دارم و همه چیز در ابتدا خوب شروع شد، اما بعد از بازی با آلمینیوم، متأسفانه مشکلاتی پیش آمد و ایشان دیگر به من بازی نداد. هر چند من به عنوان یک بازیکن حرفه ای به تمریناتم ادامه دادم و خیلی دوست داشتم در هفته های حساس پایانی به تیم کمک کنم. اما در هر صورت نظر سرمربی تیم چیز دیگری بود.

بعد از اینکه کارزال رفت و هاشمیان به عنوان سرمربی موقت انتخاب شد، آیا صحبتی برای بازگشت شما به ترکیب شد؟

پرسپولیس پیوستی، نظرت در مورد ایشان چیست؟

گل محمدی از بهترین مربیان ایرانی است و همیشه به من لطف داشته، چه در زمان پرسپولیس پیوست. او در اولین فصل حضورش نقش قابل قبولی در خط میانی داشت و قهرمانی لیگ را با سرخ ها تجربه کرد. هر چند ریگی در فصل گذشته فرصت کمتری برای درخشش پیدا کرد، اما همچنان به عنوان یک هافبک چنگنده و متعهد شناخته می شد. این هافبک کم حاشیه اکنون در مصاحبه ای با ایران ورزشی از نحوه جدایی اش گفته است.

فصل گذشته، همکاری شما با گاریدو و کارنال حواشی زیادی به همراه داشت.

در این مورد چه صحبتی دارید؟

خب، فصل قبل با گاریدو شروع کردیم، اما متأسفانه یک جاهایی کارها خوب پیش رفت و ایشان جدا شد. بعد از او، کارنال آمد و همه چیز در ابتدا خوب شروع شد، اما بعد از بازی با آلمینیوم، متأسفانه مشکلاتی پیش آمد و ایشان دیگر به من بازی نداد. هر چند من به عنوان یک بازیکن حرفه ای به تمریناتم ادامه دادم و خیلی دوست داشتم در هفته های حساس پایانی به تیم کمک کنم. اما در هر صورت نظر سرمربی تیم چیز دیگری بود.

بعد از اینکه کارزال رفت و هاشمیان به عنوان سرمربی موقت انتخاب شد، آیا صحبتی برای بازگشت شما به ترکیب شد؟

تیتربک/ مسعود ریگی پس از طی کردن مسیر حرفه ای اش در تیم هایی چون استقلال و سپاهان، در تابستان دو فصل پیش با تأیید یحیی گل محمدی به پرسپولیس پیوست. او در اولین فصل حضورش نقش قابل قبولی در خط میانی داشت و قهرمانی لیگ را با سرخ ها تجربه کرد. هر چند ریگی در فصل گذشته فرصت کمتری برای درخشش پیدا کرد، اما همچنان به عنوان یک هافبک چنگنده و متعهد شناخته می شد. این هافبک کم حاشیه اکنون در مصاحبه ای با ایران ورزشی از نحوه جدایی اش گفته است.

بایبیم صحبت را از جدایی ات از پرسپولیس آغاز کنیم. چه احساسی داری و چه شد که تصمیم به جدایی گرفتی؟

خدا را شکرمی کنم که دو فصل خیلی خوب را در پرسپولیس سپری کردم. این دو فصل توأم با قهرمانی بود. فصل اول، من توانستم اولین جام قهرمانی لیگ برتر را با پرسپولیس به دست بیاورم و این دوران برایم بسیار ارزشمند و خاطره انگیز بود. شما در زمان یحیی گل محمدی به

**ستاره ایرانی مرخصی گرفت
غیبت طارمی در تمرینات اینتر**



بازیکنان تیم فوتبال اینتر روز گذشته (شنبه) در آپانو جنتیله (محل تمرین اینتر) حضور پیدا کردند تا پس از ناکامی در مسابقات جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵ برای اولین بار دور هم جمع شوند و خود را برای فصل ۲۰۲۵-۲۴ آماده کنند که مهدی طارمی در این بین غایب بود، بازیکنی که گفته می شود، باشگاه نمایل دارد او را در همین تابستان بفروشد. نتیجه تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی نتوانست اینتر را در مسابقات جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵ همراهی کند. شبکه تلویزیونی «اسکا اسپورت ایتالیا» گزارش داد: تمام بازیکنان اینتر پس از تست های آمادگی جسمانی که دیروز صبح در آپانو جنتیله انجام دادند، محل

**هنر دفاع و ضدحمله در دیدار تدارکاتی
آلگری مچ اسلوت را خواباند**



روسنواری در دومین بازی تدارکاتی خود پیش از شروع فصل جدید، قهرمان لیگ برتر انگلیس را شکست داد. در دیداری دوستانه که از ساعت ۱۵:۰۰ به وقت تهران و در استادیم «کای تاک اسپورتنس تاک» هنگ کنگ آغاز شد، میان با نتیجه پرگل ۲-۴ از سد لیورپول گذشت. رافائل لیاکو در دقیقه ۱۰، روبن لوفتوس جیک در دقیقه ۵۲ و نوا اوکافور در قایق ۵۹ و ۹۰+۴ گل های میلان را به ثمر رساندند. در سمت مقابل نیز دومینیک سوبوسلاوی در دقیقه ۲۶ و کودی خاکپور در دقیقه ۹۰+۲ برای لیورپول گلزنی کردند. این نتیجه در حالی رقم خورد که لیورپول کنترل توپ و میدان را در اختیار داشت و بارها به دروازه میلان

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه نگار

بسکتبال؛ الگویی برای دیگر فدراسیون ها

سایت فیبا دیروز حامد حدادی را به عنوان یکی از بزرگترین اسطوره های تاریخ رقابت های کاپ آسیا معرفی کرد. به تعاریف و تعبیرهای زیبا در مورد اسطوره بسکتبال کشورمان دقت کنید: «او در منطقه رنگی پادشاهی کرد و بسکتبال ایران را برای همیشه تغییر داد. در میان بازیکنان بزرگ بسکتبال آسیا، کمتر بازیکنی به اندازه حامد حدادی درخشان ظاهر شده است. ستنر ۲۱۸ سانتی متری ایران برای بیش از یک دهه در رقابت های کاپ آسیا قدرتمانی کرد و درخشید. حدادی از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۲۲ در ۸ رقابت مختلف کاپ آسیا شرکت کرد و ۴ بار جایزه باارزش ترین بازیکن را بیشتر از هر بازیکن دیگری در دوران مدرن برگزاری کاپ آسیا از آن خود کرد. او نقش محوری در رسیدن ایران به بالاترین نقطه بسکتبال قاره آسیا ایفا کرد و یک ستون مستحکم در قلب نسل طلایی بسکتبال ایران بود...»

لذت بردید؟ این عبارات درباره قدرت شگفت انگیز هموطن مان را سایت فیبا به کار برده است. حامد بی تردید یکی از طلایی ترین بازیکنان تاریخ بسکتبال ایران است. جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال که همدوره حدادی بود، تمام تلاش خود را کرد تا در خور شأن و جایگاه حدادی با او رفتار کند. مراسمی باشکوه با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش برگزار کرد تا پیراهن حامد باگانی شود و او را در کنار خود در فدراسیون قرار داد تا اسم حامد کنار بسکتبال ما باقی بماند.

داوری از اسم حدادی و وجود این نام در کنار فدراسیون و بسکتبال ما نترسید چون می داند که بسکتبال با حضور حدادی ها بزرگ می شود.

این مشی مدیریتی می تواند برای فدراسیون های ما الگو باشد تا از پیشکسوت نترسند. پیشکسوت، جا تنگ نمی کند، بار اضافی روی دوش هیچ کس نمی شود، ترس ندارد و آویزان نیست. پیشکسوت عمری برای ورزش ما زحمت کشیده و افتخار و آبروی ورزش است.

سوزه

سحرخیزان به استقلال نمی آید!

باشگاه استقلال در جریان نقل و انتقالات تابستانی تلاش زیادی برای جذب سعید سحرخیزان، مهاجم ایرانی تیم اورنبرگ روسیه انجام داد، اما در نهایت این انتقال به سرانجام نرسید و آبی پوشان در جذب این بازیکن ناکام ماندند.

سحرخیزان علاوه بر دریافت پیشنهاد از دو باشگاه روسی که یکی از آنها تیم دینامو ماخاچ قلعه است مورد توجه چند تیم از کشورهای حوزه خلیج فارس نیز قرار گرفته و وضعیت ادامه همکاری اش با اورنبرگ هنوز به طور رسمی مشخص نشده است.

با این وجود، تلاش باشگاه استقلال برای به خدمت گرفتن این مهاجم ایرانی نتیجه نداد و او در فصل پیش رو راهی فوتبال ایران نخواهد شد.

خبر

برگزاری جلسه هماهنگی تیم امید

نشست هماهنگی برنامه‌های مربوط به تیم امید برگزار شد. در جلسه‌ای که دیروز با حضور امید روانخواه، سرمربی، دکتر رضا نقی‌پور، سرپرست و مجید کریمی، مدیر رسانه تیم امید و سمیه دهقانیان رئیس دیارتمان جوانان برگزار شد، طرفین درباره روند آماده‌سازی تیم و برنامه‌های اردوی تدارکاتی که از دهم مرداد ماه آغاز می‌شود به بحث و تبادل نظر پرداختند. همچنین اردوهای گذشته، برنامه‌های تمرینی، دیدارهای تدارکاتی و نیازهای لجستیکی تیم در جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این نشست، حاضران بر لزوم انسجام، برنامه‌ریزی دقیق و استمرار در روند آماده‌سازی تیم تأکید کردند.

اعلام زمان قرعه‌کشی لیگ یک

مراسم قرعه‌کشی لیگ یک (جام آزادگان) روز سه‌شنبه ۱۴ مرداد ساعت ۱۶ در سالن آملی تئاتر مرکز ملی فوتبال ایران و با حضور مدیران فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و نمایندگان تیم‌ها و اهالی رسانه برگزار خواهد شد. لیگ یک با حضور ۱۸ تیم برگزار می‌شود که در پایان رقابت‌ها دو تیم اول جدول به لیگ برتر صعود می‌کنند و سه تیم انتهایی جدول نیز به لیگ دسته دوم سقوط خواهند کرد. با اعلام امیرحسین فراهانی، مسئول برگزاری مسابقات لیگ یک فوتبال کشور، رقابت‌های فصل جدید از تاریخ ۶ شهریورماه آغاز خواهد شد.

مربیان تیم ملی

لیگ برتر را قرعه‌کشی می‌کنند

مراسم قرعه‌کشی فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران (فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۶) روز یکشنبه، ۵ مرداد از ساعت ۱۶:۳۰ در هتل المپیک تهران برگزار می‌شود. در این مراسم، علاوه بر مدیران ارشد فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، نمایندگان باشگاه‌ها و اهالی رسانه، چهره‌های سرشناسی چون رحمان راضی و آندرانیک تیموریان نیز حضور خواهند داشت. طبق اعلام رسمی سازمان لیگ، فقط خبرنگاران و عکاسانی که با معرفی‌نامه رسمی از سوی رسانه‌های خود معرفی شده‌اند، امکان حضور در مراسم را دارند. ورود خبرنگاران از ساعت ۱۶:۰۰ امکان‌پذیر است و پس از پذیرایی، به سالن اصلی مراسم هدایت خواهند شد. انجام مصاحبه با مسئولان فدراسیون، سازمان لیگ و نمایندگان باشگاه‌ها صرفاً در منطقه میکسدزون (منطقه مخصوص گفت‌وگو) امکان‌پذیر خواهد بود.

تقابل سردار آزمون و رونالدو

تیم شباب الاهلی امارات مثل النصر عربستان، اودینزه ایتالیا و مایورکای اسپانیا این روزها در کشور اتریش اردوی آماده‌سازی برپا کرده است و دیدارهای دوستانه‌ای برگزار می‌کند. به‌جز تیم‌های حاضر در جام جهانی باشگاه‌های ۲۰۲۵، تیم‌های حاضر در تمام لیگ‌های دنیا که از تابستان فصل جدیدشان شروع می‌شود، تمرینات خود را آغاز کرده‌اند. بسیاری از تیم‌ها راهی اردوهای آماده‌سازی برون‌مرزی شدند و دیدارهای دوستانه‌ای نیز برگزار می‌کنند.

تیم النصر عربستان با هدایت سرمربی جدیدش، ژرژ ژسوس راهی اتریش شده و قرار است کریستیانو رونالدو نیز از این فردا به اردوی این تیم اضافه شود. دیگر تیم آسیایی حاضر در اتریش، شباب الاهلی امارات است. یاران سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی نیز در این کشور اروپایی اردو زده و مشغول تمرینات آماده‌سازی هستند. قرار است روز ۲ اوت، این دو تیم در دیداری تدارکاتی به مصاف یکدیگر بروند. سردار آزمون همچنان از مصدومیت به‌طور کامل رها نشده اما در صورت وقوع چنین اتفاقی می‌تواند در کنار سعید عزت‌اللهی مقابل کریستیانو رونالدو و تیمش بازی کند. در صورت ادامه مصدومیت نیز، تنها شاهد حضور هافبک دفاعی تیم ملی ایران مقابل شاگردان ژرژ ژسوس خواهیم بود. عزت‌اللهی به‌تازگی در دیدار دوستانه تیمش مقابل اودینزه گلزنی نیز کرده بود.

اولین حضور نورااللهی در ترکیب کلبا

تیم فوتبال کلبا امارات که در اردوی اسلوونی سامان قدوس، شهریار مغاللو و احمد نورااللهی را دارد و در کنار انجام تمرینات بدنسازی و فنی، دیدارهای تدارکاتی هم انجام می‌دهد، عصر روز جمعه مقابل تیم بلتیچی قرار گرفت و به برتری رسید. کلبا امارات که در دو مسابقه تدارکاتی قبلی در حضور قدوس و مغاللو مقابل تیم‌های ووتکوار کراسی و مورا اسلوونی به پیروزی رسیده بود، در سومین بازی دوستانه پیش فصل از ساعت ۱۹:۳۰ روز جمعه به مصاف تیم دسته دومی بلتیچی اسلوونی رفت و توانست به برتری دو بر صفر دست پیدا کند. سامان قدوس و شهریار مغاللو مثل دیدار تدارکاتی اخیرشان حضور ثابت در ترکیب مقابل بلتیچی اسلوونی داشتند، اما احمد نورااللهی در اولین بازی خود با پیراهن کلبا به‌عنوان یار جانشین به میدان رفت.

مدیریت ورزش

یکشنبه ● ۵ مرداد ۱۴۰۴ ● شماره ۷۸۸۸

گزارش یک

مهدی کلهر

روزنامه‌نگار

پیش از آغاز لیگ بیست و چهارم، وضعیت ورزشگاه‌های فوتبال ایران به هیچ عنوان جای تعریف نداشت؛ ورزشگاه آزادی تهران در مسیر بازسازی قرار گرفت و اوضاع چمن ورزشگاه شهدای شهر قدس در روز میزبانی از دیدار استقلال و الغرافه، موجب یک آبروبریزی بین‌المللی برای فوتبال ایران شد. اوضاع در اصفهان نیز چندان بهتر نبود؛ مدیران سپاهان پس از شکست چهار بریک مقابل شباب‌الاهلی در زمین نه‌چندان باکیفیت نقش جهان اصفهان، این زمین را برای نیم‌فصل دوم به زیرکشت بردند و ورزشگاه فولادشهر نیز در میزبانی از تیم ملی برای دیدار با قرقیزستان، زمین بسیار بی‌کیفیتی داشت. به نظر می‌رسید که شرایط ورزشگاه‌های فوتبال کشور در فصل گذشته، تجربه‌ای برای مسئولان فوتبالی کشور باشد تا شرایط بهتری را برای لیگ بیست و پنجم فراهم کنند اما در حال حاضر، ورزشگاه چندین تیم لیگ برتری برای شروع لیگ در روز ۲۷ مرداد آماده نیست.

سرخابی‌ها خواهان شهر قدس

در حالی‌که پیش‌تر گفته شده بود با توجه به ادامه روند بازسازی ورزشگاه آزادی تهران دو تیم استقلال و پرسپولیس قرار است در ورزشگاه تختی از رقبای میزبانی کنند، اما این دو باشگاه به دلیل مشکلات ترافیکی و ظرفیت محدود این ورزشگاه تمایلی به میزبانی از رقبای خود در هفته‌های ابتدایی لیگ در ورزشگاه تختی ندارند و ورزشگاه شهدای شهر قدس را به عنوان اولویت دوم خود پس از ورزشگاه آزادی معرفی کرده‌اند. موضوعی که با وجود مخالفت وزارت ورزش استان تهران، به نظر نهایی شده و قرار است سه باشگاه پرسپولیس، استقلال و پیکان به طور نوبتی در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبانی کنند. برگزاری مسابقات با اختلاف ۲۴ ساعت در هفته‌های ابتدایی

خانه به دوشی اسفناک تیم‌های لیگ برتر

ترافیک سنگین فوتبالی‌ها در پایتخت

لیگ، یکی از احتمالاتی است که باعث می‌شود کیفیت زمین چمن برای میزبانی در لیگ افت کند.

کوچ آبی‌های خوزستان به تهران

در حالی‌که به نظر می‌رسید استقلال خوزستان از باشگاه‌هایی باشد که در ورزشگاه اختصاصی خود به رقابت می‌پردازد، شرایط ورزشگاه غدیر اهواز نیز برای میزبانی از رقابت‌های لیگ برتر نامساعد شده است. بازسازی ورزشگاه خانگی تیم فوتبال استقلال خوزستان یعنی استادیوم غدیر اهواز طی روزهای گذشته آغاز شده و به نظر می‌رسد در ماه‌های آینده ادامه داشته باشد. با توجه به اینکه استقلال خوزستان یک کمپ مجهز مانند کمپ بانک ملی را در تهران در اختیار دارد، آبی‌های اهوازی قصد دارند تا بازسازی کامل ورزشگاه غدیر، در پایتخت میزبان رقبای باشند. البته بعید نیست که این شرایط تا هفته‌های پایانی نیم‌فصل اول پابرجا بماند. شهرام هزاریان، سخنگوی باشگاه استقلال خوزستان در گفت‌وگو با تسنیم، این خبر را تأیید و اظهار کرد: «تا برطرف شدن ایرادات ورزشگاه غدیر و همچنین با توجه به گرمای هواد راهوار، تهران را به عنوان میزبان معرفی کرده‌ایم. البته مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان تلاش می‌کند که بازسازی استادیوم غدیر هرچه زودتر به پایان برسد و به اهواز بازگردیم.» بنابراین به نظر می‌رسد که ورزشگاه تختی یکی از گزینه‌های میزبانی از تیم استقلال خوزستان در ابتدای فصل باشد.

چادرملو هم به تختی می‌رود

به جز استقلال خوزستان، تیم چادرملو اردکان نیز یکی دیگر از تیم‌هایی است که با توجه به بازسازی و تعمیر در ورزشگاه اختصاصی خود، هفته‌های ابتدایی لیگ را مانند لیگ برتر فصل گذشته در تهران و احتمالاً ورزشگاه تختی آغاز می‌کند. به نظر می‌رسد که حداقل در شش هفته ابتدای، شاهد بهره‌رذاری از زمین تازه ورزشگاه شهید نصیری یزد نباشیم و این ورزشگاه برای هفته‌های پایانی نیم‌فصل نخست آماده شود. در هفته گذشته، معاون توسعه منابع انسانی و



پایش تصویری با کیفیت بسیار بالا است. اقدامات مربوط به رختکن، سرویس‌های بهداشتی و CIP نیز به‌خوبی در حال انجام است. سال گذشته هم‌که در لیگ یک حضور داشتیم، ورزشگاه حافظیه شیراز نسبت به برخی از ورزشگاه‌هایی که در آنها بازی کردیم، شرایط بسیار بهتری داشت. اما متأسفانه ما را اذیت می‌کردند و می‌گفتند ورزشگاه بیات فوتبال استان فارس، نیز بعد از ما حضور پیدا کردند. خوشبختانه کارها با سرعت بسیار خوبی در حال انجام است. الان می‌توانم با جرات بگویم اگر حتی لیگ رایک هفته زودتر هم برگزار کنند، ما آمادگی میزبانی داریم. زمین چمن کاملاً نیمکت‌های ذخیره طبق دستور سازمان لیگ در حال انجام است. همچنین پیمانکار بخش روشنایی با صحبت‌های فدراسیون در این خصوص، تناقض دارد.

حسن کریمی مدیرعامل باشگاه فجرسیاسی در آخرین گفت‌وگوی خود اظهار داشت: «احساس می‌کنم برخی نمی‌خواهند تیم فجر شهید سیاسی در ورزشگاه پارس میزبانی کند. جالب اینجاست که من دیروز شخصاً حدود دو ساعت با حضور آقای خداجو، مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، بازدیدی از ورزشگاه پارس داشتم. آقای قنبری، رئیس بیات فوتبال استان فارس، نیز بعد از ما حضور پیدا کردند. خوشبختانه کارها با سرعت بسیار خوبی در حال انجام است. الان می‌توانم با جرات بگویم اگر حتی لیگ رایک هفته زودتر هم برگزار کنند، ما آمادگی میزبانی داریم. زمین چمن کاملاً نیمکت‌های ذخیره طبق دستور سازمان لیگ در حال انجام است. همچنین پیمانکار بخش روشنایی با صحبت‌های فدراسیون در این خصوص، تناقض دارد.

تهران هستند و این شرایط در ابتدای فصل، کار استان تهران برای میزبانی از مسابقات لیگ را دشوار می‌کند. وضعیت نامعلوم فجرسیاسی در حالی‌که از مدت‌ها پیش عملیات بازسازی ورزشگاه پارس شیراز برای میزبانی در لیگ برتر از مسابقات فجرسیاسی آغاز شده، مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون پس از بازدید و بررسی شرایط این ورزشگاه، خبر داده‌ند که این ورزشگاه نمی‌تواند حداقل در هفته‌های ابتدایی لیگ میزبان مسابقات فجر باشد و ورزشگاه فولادشهر اصفهان را به عنوان میزبان جایگزین معرفی کرده‌اند. با این حال مسئولان وزارت ورزش در استان فارس و مدیران فجرسیاسی شیراز در مصاحبه‌های خود به‌طور ویژه اصرار دارند که ورزشگاه پارس، توانایی میزبانی در رقابت‌های لیگ برتری را دارد.

پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان یزد گفت: «کاشت چمن زمین ورزشگاه شهید نصیری برای برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور به پایان رسیده است. بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده به مدت ۴۵ روز تا ۲ ماه زمین چمن برای برگزاری لیگ برتر فوتبال (جام خلیج فارس) در شهرستان یزد آماده می‌شود؛ همچنین از ۱۵ شهریورماه تا اول مهرماه برای برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال قهرمانی باشگاه‌های کشور آماده می‌شود.» چمن قبلی، بیش از ۲۰ سال قدمت داشت و در شرایط اقلیمی خاص استان بدون رسیدگی اصولی کاملاً از کارایی افتاده بود و در بسیاری از نقاط زمین، چمن، خشک و رنگ‌پریده شده و ناهمواری‌های آن کیفیت بازی‌ها را بشدت کاهش داده بود. نکته اینجاست که تیم‌های لیگ یکی مانند نساجی نیز در صدد میزبانی در



به نظر

می‌رسید

که شرایط

ورزشگاه‌های

فوتبال کشور

در فصل

گذشته

تجربه‌ای برای

مسئولان

فوتبالی

کشور باشد تا

شرایط بهتری

را برای لیگ

بیست و پنجم

فراهم کنند

آغاز رسمی اصلاح اسانسانمه در مجلس

قدمی تازه برای تحول فوتبال



انطباق کامل اسانسانمه با قوانین بالادستی کشور بدون ایجاد تعارض با استانداردهای بین‌المللی و الزامات فیفا ست. « دبیر اجرایی فراکسیون ورزش مجلس تصریح کرد: «در صورت تصویب نهایی پیشنهادات در جلسات کارشناسی، متن اصلاح‌شده اسانسانمه برای طی مراحل قانونی به صحن علنی مجلس ارائه خواهد شد. این اقدام می‌تواند گامی مهم در جهت شفاف‌سازی، پاسخگویی و استقلال عملکرد نهادهای فوتبالی در چهارچوب قانون باشد.»

هیأت رئیسه و کمیته حقوقی فراکسیون ورزش مجلس، نمایندگان حقوقی فدراسیون فوتبال، سازمان بازرسی کل کشور، قوه قضاییه، معاونت حقوقی و نظارت مجلس و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی تشکیل می‌شود تا با نگاهی همه‌جانبه و مبتنی بر منافع ملی، نسبت به بازنگری در مفاد اسانسانمه فدراسیون فوتبال اقدام شود. اصلاح ماده یک اسانسانمه، به‌عنوان مبنای شناسایی و جایگاه حقوقی فدراسیون فوتبال، در اولویت کار این کارگروه قرار دارد. هدف ما

اسانسانمه فدراسیون فوتبال و ایراداتی جدی که به آن وارد شده، در سال‌های اخیر یکی از موانع بزرگ در راه پیشرفت فوتبال کشور و تبدیل شدن فوتبال ایران به یک قدرت برتر در فوتبال آسیا محسوب می‌شود. اسانسانمه‌ای که در بحث انتخابات، کمیته‌ها و احقاق حقوق باشگاه‌ها، ایراداتی جدی دارد و حالا به نظر می‌رسد که روند تغییران در مجلس شورای اسلامی آغاز شده است. با دستور هیأت رئیسه فراکسیون ورزش مجلس، روند بررسی و اصلاح اسانسانمه فدراسیون ایران قرار است کارگروهی متشکل از نهادهای حقوقی، نظارتی و کارشناسی کشور از این هفته به‌منظور بازنگری بنیادین در ماده یک و سایر بخش‌های اسانسانمه، جلسات مشترک خود را آغاز کنند. مسیری که می‌تواند ساختار فوتبال ایران را از منظر قانونی به سمت شفافیت و هماهنگی با الزامات ملی و بین‌المللی سوق دهد. حمید صیفوری دبیر اجرایی فراکسیون ورزش مجلس با اعلام این خبر گفت: «با توجه به دستور صریح هیأت رئیسه فراکسیون ورزش و مطابق با رویکرد قانونی، در تخصص محور مجلس، از این هفته کارگروهی متشکل از اعضای

راموس: اشتیاق هواداران فوتسال ایران وصف‌ناشدنی است

بارها با من و همکارم محمد طاهری عکس یادگاری گرفتند و در مورد این بازی و تیم ملی سؤال پرسیدند. من از این محبت واقعی و انرژی مثبت واقعاً خوشحالم و یکی از دلایل برای بازگشت به ایران همین مسائل بود که قبلاً با وحید شمسایی بارها در موردش صحبت کرده بودیم.» مربی تیم ملی فوتسال ضمن تأیید تصمیم کمیته فوتسال برای اعزام کادرفنی به شهرهای مختلف گفت: «ما در کادرفنی تیم ملی به صورت مستمر با هم در تماس هستیم، در مورد بازیکنان حرف می‌زنیم و فیلم بازی‌های گذشته را می‌بینیم اما حضور کادر تیم ملی فوتسال در بازی‌های لیگ تأثیر

اولین بازی در فصل جدید بود، کسب پیروزی در بازی اول برای همه تیم‌ها اهمیت زیادی دارد و همین باعث ایجاد هیجان زیادی می‌شود. طبیعی است که در آغاز فصل بازیکنان به بهترین هماهنگی ممکن نرسیده باشند اما بازی پر فشار و نزدیکی بود و تا لحظات پایانی هیجان فوق‌العاده‌ای داشت. جوسالن من را بسیار شگفت‌زده و خوشحال کرد. این عشق مردم به فوتسال از جایگاه تماشاچیان به زمین بازی منتقل می‌شد و آشکارا مشخص بود که بازیکنان، کادرفنی و همه از دیدن یک مسابقه فوتسال لذت می‌بردند. این یک جشن فوتسالی تمام عیار بود. توجه و محبت مردم تا پایان مسابقه و خروج از سالن ادامه داشت، آنها

یکی از تغییراتی که کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال ایران پس از ناکامی در جام جهانی انجام داد، حضور یک دستیار خارجی در کادرفنی وحید شمسایی برای انتقال تجربه و افزایش کیفیت تیم ملی فوتسال ایران بود. داوید راموس اسپانیایی و باتجربه که به‌عنوان یکی از بهترین مربیان فوتسال جهان با به ایران گذاشته، پس از تماشای دربی ساوه در هفته نخست لیگ برتر فوتسال کشور به شدت از جوسالن‌های فوتسال در ایران تمجید کرد: «اشتیاق هواداران و بازیکنان قابل توصیف نبود، خوشحالم که در حال یک تجربه متفاوت هستم و در کنار همکارانم در تیم ملی همه توانم را برای توسعه فوتسال صرف خواهیم کرد. این

با کادرفنی به طور مستمر در تماس هستیم



بسیار مثبتی خواهد داشت چرا که پیام جدیت، حرفه‌ای‌گری و اشتیاق ما برای انتخاب بهترین‌ها را به بازیکنان، هواداران و باشگاه‌ها منتقل می‌کند. این موضوع قطعاً بازیکنان را مجاب می‌کند تا تمام توان خود را در بازی به نمایش بگذارند که این اتفاق به زیبایی بازی و رشد سطح مسابقات کمک شایانی خواهد کرد. ما همه بازیکنان را می‌بینیم و بهترین‌ها لباس تیم ملی را می‌پوشند.» تیم ملی فوتسال ایران در ماه‌های آینده، مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا و رقابت‌های همبستگی کشورهای اسلامی را در پیش دارد و به دنبال جبران ناکامی‌های اخیر خود است.



خبر

عجله منچستر برای فروش یک بمبگذار!

منچستریونایتد تصمیم گرفته در پنجره نقل وانتقالات تابستانی، مهاجم آرژانتینی خود، آلفاندرو گارناچو را به فروش برساند و مهلت کوتاهی برای این انتقال تعیین کرده است. گارناچو که از آغاز فصل جدید به دلیل افت در نظر مربی جدید، روبن اموریس، جایگاهش را از دست داده، مورد توجه باشگاه‌هایی چون چلسی و فهرمان سری، ناپولی، قرار گرفته است.

باشگاه منچستریونایتد قصد ندارد وقت خود را برای فروش این وینگر آرژانتینی تلف کند و می‌خواهد پیش از پایان ماه ژوئیه این انتقال انجام شود. آنها به دنبال خریداران بالقوه هستند و در حالی که گارناچو فعلاً تمایل دارد در لیگ برتر انگلیس باقی بماند، ارزش او حدود ۶۰ میلیون پوند (۸۰ میلیون دلار) برآورد شده است.

گارناچویکی از پنج بازیکنی است که تحت نظر اموریس دیگر جایی در برنامه‌های تیم ندارند و به عنوان بخشی از «تیم بمب‌گذاری» با تیم جنجال‌ساز شناخته می‌شوند. مارکوس راشفورد از این گروه قبلاً باشگاه اترک کرده و به صورت قرضی به بارسولونا پیوسته است و به نظر می‌رسد گارناچو نیز در مسیر مشابهی قرار دارد.

همچنین اموریس اخیراً اعلام کرده که باشگاه قصد جذب مهاجم شماره ۹ بزرگ در این تابستان را ندارد و به بازیکنان تازه‌وارد، براین امبوئمو و ماتئوس کنیا، اعتماد کرده تا مسئولیت گلزنی در فصل ۲۰۲۵-۲۶ را بر عهده بگیرند.

نامگذاری جایگاه ورزشگاه به یاد ژوتا

باشگاه پاشوس دفریرا پرتغال در یک مجمع عمومی فوق‌العاده تصمیم گرفت که جایگاه شرقی استادیوم کاپیتال دو موول را به‌طور رسمی به «جایگاه دیوگو ژوتا» تغییر نام دهد.

این تصمیم با اجماع کامل اعضا تصویب شد. این جایگاه پیش‌تر به‌صورت غیررسمی توسط هواداران «جایگاه دیوگو ژوتا» نامیده می‌شد، زیرا با درآمد حاصل از انتقال ژوتا به اتلتیکومادرید در سال ۲۰۱۶ به مبلغ ۷ میلیون یورو ساخته شده است. پاشوس ۲٫۸ میلیون یورو (معادل ۴۰٪ از مبلغ انتقال) از این انتقال دریافت کرد. این نامگذاری رسمی ادای احترامی به میراث ژوتا در باشگاهی است که فوتبال حرفه‌ای خود را از آنجا آغاز کرد. دیوگو ژوتا فعالیت حرفه‌ای خود را در پاشوس دفریرا آغاز کرد و در سال ۲۰۱۵ اولین بازی خود را در لیگ پرتغال انجام داد. در فصل ۱۶-۲۰۱۵، او با ۱۴ گل و ۵ پاس گل در ۳۵ بازی درخشید و به اتلتیکومادرید منتقل شد. همچنین از انتقال او از وورهمپتون به لیورپول در سال ۲۰۲۰، پاشوس ۶۵۰۰۰۰ یورو دریافت کرد.

این نامگذاری پس از مرگ غم‌انگیز ژوتا در یک سانحه رانندگی در زامورا در کشور اسپانیا، انجام شد.

لیورپول، پرهزینه‌ترین تیم نقل و انتقالات

طبق آمار منتشرشده در ترانسفرمارکت، لیورپول در صدر فهرست باشگاه‌هایی قرار دارد که بیشترین هزینه را در نقل و انتقالات لیگ برتر انگلیس صرف کرده‌اند. در شرایطی که به روزهای پایانی نقل و انتقالات تابستانی نزدیک می‌شویم، لیورپول با خرید شش بازیکن به ارزش کلی ۲۰۸٫۶۸ میلیون یورو بیشترین هزینه را میان تیم‌های انگلیسی داشته است. در میان بازیکنان جدید می‌توان به فولیون ویرش (۱۲۵ میلیون یورو)، هوگو اکیتیکه (۹۵ میلیون یورو) و میلوش کرکز (۶۶٫۹ میلیون یورو) اشاره کرد.

چلسی با مجموع ۲۴۳٫۷۷ میلیون یورو در جایگاه دوم قرار دارد. بزرگ‌ترین خریدهای این تیم جیمی کینز (۴۰٫۳ میلیون یورو) و همچنین دو مهاجم مرکزی یعنی ژوآو پدرو (۲۲۰ میلیون یورو) و لیام دلای (۳۵٫۵ میلیون یورو) بودند.

آرسنال با ۱۵۷ میلیون یورو سومین تیم این فهرست است. توپچی‌های لندن مارتن زوبیمندی را با ۷۰ میلیون یورو، نونی مادونکه را با ۵۵٫۴ میلیون یورو و کریستین موسکرا، مدافع میانی را ۱۵ میلیون یورو به خدمت گرفتند.

منچستریونایتد (۱۵۳٫۲ میلیون)، منچسترسیتی (۱۴۵٫۷ میلیون)، تاتنهام (۱۴۰٫۶ میلیون)، ساندلند (۱۱۵٫۹ میلیون)، برایتون (۸۰ میلیون)، برنلی (۷۹٫۷۵ میلیون) و لیدز (۶۹٫۴ میلیون) نیز در بین ۱۰ تیم برتر قرار دارند.

دی‌یل جدیدترین ستاره تیم رویایی بکام

بادیگارد مسی در ترکیب میامی!

باشگاه اینترمییامی در ماه‌های اخیر از روش‌های مختلفی برای تمدید قرارداد با لیونل مسی استفاده کرد و یکی از این روش‌ها، عقد قرارداد با هافبک ۳۱ ساله تیم ملی آرژانتین یعنی رودریگو دی‌یل بود که رفاقتی نزدیک با لیونل مسی دارد. پس از بوستکس، آلبا، سوارز و استخدام ماسکرانو به عنوان سرمربی، حالا دی‌یل به عنوان جدیدترین دوست قدیمی مسی در ترکیب اینترمییامی معرفی شده است. بازیکنی که در طول قهرمانی تاریخی جام جهانی ۲۰۲۲، رابطه دوستانه نزدیکی با مسی برقرار کرد و به دلیل درگیری با سستارگانی که مرتکب خطا روی مسی شده بودند، لقب بادیگارد داخل زمین مسی را در رسانه‌ها دریافت کرد. اینترمییامی برای نهایی کردن انتقال این هافبک ملی‌پوش، ۱۵ میلیون یورو به اتلتیکومادرید پرداخت کرد و قراردادی تا سال ۲۰۲۹ با این بازیکن به امضا رساند. دی‌یل که سال ۲۰۲۱ به اتلتیکومادرید پیوست، طی ۱۸۷ بازی آمار ۱۴ گل و ۲۴ پاس گل را برای رومی بلانکو به ثبت رساند. ساعتی پس از رسمی شدن انتقال رودریگو، دی‌یل به اینترمییامی، این بازیکن به ایالات متحده سفر کرد و در تمرینات تیم جدیدش حاضر شد. سستارگان اینترمییامی مثل لیونل مسی و سوارز و همچنین سرمربی آرژانتینی این تیم یعنی خاویر ماسکرانو، استقبال گرمی از دی‌یل انجام دادند و به او خوشامد گفتند. هافبک سابق اتلتیکومادرید قرار است شماره هفت اینترمییامی را به تن کند.

چطور تیم‌های تازه‌وارد انگلیسی در لیگ برتر می‌مانند؟

راز بقا

گزارش یک

الیابیزاداول

روزنامه‌نگار

لیگ چمپیونششیپ انگلستان یا همان سطح دوم فوتبال این کشور، معمولاً به عنوان باکیفیت‌ترین لیگ سطح پایه در کل قاره اروپا شناخته

۳۰ فصل لیگ برتر انگلیس که با حضور ۲۰ تیم برگزار شده، از ۸۹ تیم تازه‌وارد تنها ۴۲ تیم مستقیماً به دسته پایین‌تر سقوط کرده‌اند که نشان می‌دهد بیش از نیمی از تیم‌ها، در بقا موفق بوده‌اند. سؤال اینجاست که سه تیم تازه‌وارد این فصل یعنی لیدز یونایتد، برنلی و ساندلند که سابقه سقوط در سال‌های اخیر را دارند، به چه شکل می‌توانند جایگاه خود را در لیگ برتر انگلیس حفظ کنند؟

لیگ را خوب شروع کن

در طول ۳۳ فصل مسابقات، هیچ کدام از ۱۵ تیم تازه‌واردی که در پنج بازی نخست خود موفق به کسب ۸ امتیاز یا بیشتر شده‌اند، در پایان فصل به دسته پایین‌تر سقوط نکرده‌اند. در طول سه فصل گذشته، تنها فولام فصل ۲۰۲۳/۲۰۲۲ توانسته ۱۰ امتیاز از پنج بازی نخست کسب کند که این شروع، در نهایت منجر به دهمی آنها در لیگ برتر شد. همچنین در طول دو فصل اخیر، هیچ تیم تازه‌واردی موفق نشده بیش از ۳ امتیاز در پنج بازی اخیر کسب کند و فوتبال انگلستان حالا بیش از هر زمان دیگری مشخص شده است،

بارسا باید ستاره‌های خود را بفروشد

تصمیم مهم و تلخ فلیک

این یک واقعیت است، بارسولونا به دنبال فروش بازیکنان برای تطبیق با قوانین لالیگا است و فلیک باید حرف آخر را بزند. این باشگاه در خط هافبک با ترافیک شدید مواجه است و تا هفت بازیکن برای سه پست دارد که با حضور رافینیا ممکن است این تعداد افزایش یابد. هانسی فلیک همچنین پنج مدافع میانی دارد و هنوز مشکل مربوط به تراشیدن را حل نکرده است. لالیگا از ۱۷ اگوست (۲۶ مرداد) آغاز می‌شود، اما بازار نقل و انتقالات اسپانیا تا ۳۱ سپتامبر بسته نخواهد شد. این دو هفته فرصت، پس از پیش فصل که آغاز شده، می‌تواند وضعیت بسیاری از بازیکنان و مقصد نهایی آنها را تغییر دهد. بارسولونا فعلاً دو بازیکن کلیدی مدنظر هانسی فلیک برای فصل آینده را جذب کرده است: یک دروازه‌بان برای حال و آینده (خوان گارسیا) و یک وینگر چپ همه‌کاره که می‌تواند به عنوان مهاجم نوک متحرک نیز بازی کند (مارکوس رشفورد). طبق گزارش موندو دپورتیوو، در انتظار جذب احتمالی یک مدافع کناری راست، دپارتمان ورزشی به رهبری دگو هنوز کارهای زیادی برای انجام دارد. سؤال اصلی این است که آیا بازیکن مهمی فروخته خواهد شد؟ بارسا تاکنون الکس وایه و پابلو توره (۱۱ میلیون یورو)، ایلاش موربیا و تودیو (۸ میلیون یورو) را فروخته و آتسو فاتی را قرضی فرستاده و گلمت لنگله را نیز کنار گذاشته است. اما این کافی نیست. در کدام بخش‌ها بارسا بازیکن اضافی دارد که می‌تواند با بازیکنان آکادمی یا تقسیم قاقیق بیشتر جایگزین شوند؟ دو بخش بیش از بقیه برجسته هستند: خط هافبک و قلب دفاع.

روایت تلخ جیمی کسیدی: از ستاره ناکام لیورپول تا متهم مواد مخدر

سقوط، پشیمانی و بازسازی

سوژه

پس از ناکامی در بازگشت به سطح اول فوتبال، کسیدی که هیچ «پلن ب»ی نداشت، آرام آرام به حاشیه رفت. او ابتدا در لیگ‌های پایین بازی کرد، سپس به‌طور کامل از فوتبال فاصله گرفت و وارد دنیای تجارت شد: دنیایی که نهایتاً او را به جرگه قاچاقچیان مواد مخدر کشاند.

در سال ۲۰۲۰ پس از افشای مکالمات رمزگذاری‌شده در اپلیکیشن «انکروچت» توسط پلیس فرانسه، او و برادرش جاناتان به عنوان اعضای یک باند بین‌المللی قاچاق کوکائین شناسایی شدند. کسیدی با نام مستعار نوکلیرداگ «NuclearDog» با کارتل‌های آمریکایی

در فصل ۲۰۲۳/۲۰۲۲ بوده که علی‌رغم شکست در هر چهار مسابقه نخست خود، در لیگ باقی مانده است. آماری که به خوبی نشان می‌دهد شروع مناسب در لیگ، تا چه اندازه روی سرنوشت تیم‌های تازه‌وارد اثرگذار است. بر اساس داده‌های سوپرکامپیوتر اوپنا، از لحاظ میزان دشواری مسابقات در پنج دیدار نخست، لیدز یونایتد در رده هشتم، ساندلند در رده سیزدهم و برنلی در رده هفدهم فصل پیش رو قرار دارند که نشان می‌دهد این سه تیم فرصت مناسبی برای شروع خوب در لیگ دارند.

به جادوی ۴۰ امتیاز ایمان داشته باش

معمولاً مثال رایجی در فوتبال انگلیس وجود دارد که کسب ۴۰ امتیاز در یک فصل می‌تواند خیال یک تیم را بابت صعود راحت کند و آمار اثبات می‌کند که این موضوع حقیقت دارد. میانگین امتیاز تیم‌های حاضر در رده هفدهم طی سسی فصل اخیر که از سقوط فرار کرده‌اند، ۳۷٫۹ بوده است؛ مانند تاتنهام که در فصل گذشته با ۳۸ امتیاز هفدهم شد و حتی با قهرمانی لیگ اروپا، سهمیه لیگ

قهرمانان اروپا را هم گرفت! تیم‌های هجدهم به عنوان اولین تیم سقوط کرده، میانگین ۳۴٫۵ امتیاز را ثبت کرده‌اند بنابراین از لحاظ تئوری، ۳۵ امتیاز می‌تواند برای بقا کافی باشد. در دو فصل اخیر اما هیچ کدام از تیم‌های تازه‌وارد چنین امتیازی را کسب نکرده‌اند؛ ۲۶ امتیاز لوتون توان و ۲۵ امتیاز لستر در دو فصل اخیر، بدترین میزان امتیاز تیم هجدهم در لیگ ۲۰ تیمی محسوب می‌شود. همچنین در طول ۲۲ فصل اخیر، تاکنون تنها دو بار تیم‌های هفدهم از مرز ۴۰ امتیاز عبور کرده‌اند، برای همین، رسیدن به این میزان از امتیاز برای بقا در لیگ اطمینان‌بخش خواهد بود.

یک گلزن قاتل داشته باش

به طور آماری اگر یک تیم تازه‌وارد، یک مهاجم با ثبات و گلزن در ترکیب خود داشته باشد، شانس بسیار خوبی برای بقا در لیگ پیدا می‌کند. در طول تاریخ لیگ برتر انگلیس، تنها شش تیم با وجود مهاجمی که در طول فصل ۱۴ گل یا بیشتر به ثمر رسانده سقوط را تجربه کرده‌اند که آخرین مورد آن، به سقوط

محرومیت جنجالی مسی و آلبا

شوک به MLS و فراخوان برای بازنگری در قوانین

این محرومیت، با انتقاد شدید از سوی خاور ماسکرانو، سرمربی اینترمییامی و جورج ماس، مالک باشگاه مواجه شده است. ماسکرانو پیشنهاد داد که بازی ستارگان به جای واسط هفتنه، در آخر هفته برگزار شود تا بازیکنان زمان کافی برای استراحت داشته باشند. جورج ماس نیز این تصمیم را «شدید» توصیف کرد و اظهار داشت که این محرومیت نه تنها به بازیکنان، بلکه به باشگاه، هواداران، اسپانسرها و پش کنندگان نیز آسیب می‌رساند. او تأکید کرد که تصمیم برای استراحت دادن به مسی و آلبا، یک تصمیم باشگاهی برای حفظ سلامت بازیکنان بوده است.

سابقه محرومیت ستاره‌هایی چون زلاتان ابراهیموویچ در سال ۲۰۱۸ به دلیل غیبت در بازی ستارگان وجود دارد، اما محرومیت مسی، به عنوان یکی از مشهورترین بازیکنان جهان و MVP فعلی لیگ، پیش از یک مسابقه حیاتی، ابعاد گسترده‌تری به خود گرفته است. این تصمیم نه تنها بر جایگاه پلی‌آف اینترمییامی تأثیر می‌گذارد، بلکه در میانه مذاکرات برای تمدید قرارداد مسی (که قرارداد فعلی او در پایان فصل ۲۰۲۵ به اتمام می‌رسد)، می‌تواند پیامدهای ناخواسته‌ای به دنبال داشته باشد.

کمیسر کاربر ابراز امیدواری کرد که مسی دلیل تصمیم لیگ را درک کند و بار دیگر به برنامه فشرده مسی اشاره کرد. او اذعان داشت که در حال حاضر سیاستی برای معافیت بازیکنان با برنامه فشرده وجود ندارد و این موضوعی است که باید در آینده مورد بررسی قرار گیرد. این اتفاق بار دیگر ضرورت سازگاری قوانین لیگ با واقعیت‌های فوتبال حرفه‌ای و توجه به سلامت بازیکنان را برجسته کرده و انتظار می‌رود به تغییرات قابل توجهی در سیاست‌های MLS منجر شود.

لیگ برتر فوتبال آمریکا (MLS) در تصمیمی که بازتاب گسترده‌ای در محافل ورزشی و رسانه‌ای داشته است، لیونل مسی و جوردی آلبا، ستاره‌های اینترمییامی را به دلیل غیبت بدون مجوز در بازی ستارگان MLS، از حضور در بازی حساس شنبه مقابل اف‌سی سیسیپاتی محروم کرد. این اتفاق، اگرچه مطابق با قوانین جاری لیگ صورت گرفته، اما موجی از واکنش‌ها را به همراه داشته و بحث داغی را پیرامون نحوه مدیریت رویدادهای نمایشی و سلامت بازیکنان برانگیخته است.

مسی به دلیل خستگی ناشی از برنامه فشرده بازی‌ها و آلبا به دلیل مصدومیت در بازی جزئی، در بازی ستارگان حضور نداشتند. این در حالی است که مسی از تاریخ ۳۰ آوریل در تمام بازی‌های اینترمییامی ۹۰ دقیقه کامل به میدان رفته و فشار زیادی را متحمل شده است. دون گارسر، کمیسر MLS، این تصمیم را «بسیار دشوار» خواند و با اذعان به اهمیت مسی برای لیگ، تأکید کرد که MLS مجبور به اجرای سیاست دیرینه خود بوده است. با این حال، او قول داد که لیگ «به‌جند» به دنبال بازنگری در این قانون برای سال‌های آینده خواهد بود.



را تکرار نکنند.»

او اکنون به سخنرانی در باشگاه‌های ورزشی دعوت می‌شود تا درباره سقوط و بازسازی‌اش صحبت کند؛ با این امید که تجربه‌اش، پلی شود بین جوانان مستعد و دنیای واقعی پس از فوتبال.

کسیدی می‌گوید: «به عنوان بازیکن

نوجوان، رؤیا داشتم اما وقتی فوتبالم تمام شد، هیچ‌کس یادم نداده بود چطور با شکست کنار بیایم. حالا می‌خواهم داستاتم را برای دیگران تعریف کنم تا شاید آنها همان اشتباهات

روانشناسی قرار گرفت.

کسیدی می‌گوید: «به عنوان بازیکن نوجوان، رؤیا داشتم اما وقتی فوتبالم تمام شد، هیچ‌کس یادم نداده بود چطور با شکست کنار بیایم. حالا می‌خواهم داستاتم را برای دیگران تعریف کنم تا شاید آنها همان اشتباهات

سرمربی استقلال از اوضاع آبی پوشان راضی نیست

سایپنتو و معمای بزرگ سوپر جام



به تعویق
نیفتادن
سوپر جام
بدترین
خبری بود
که می شد
به گوش
سایپنتو
رساند چرا
که سرمربی

استقلال
در شرایطی
که با تیمی
ناقص در
اردوی برون
مرزی به
سرمی برد
دشواری
بسیاری در
بازی
سوپر جام
خواهد داشت

اکنون در برخی پست‌ها بازیکنان اصلی و کلیدی خود را نمی‌شناسد. درحالی‌که استقلال در خط دفاع تقویت شده، هنوز مرد شماره یک این تیم مشخص نیست. در خط حمله نیز اقدام به خرید مهاجم ممتازی نشده و استقلال احتمالاً در بازی سوپر جام باید از همان داشته‌هایی بهره بگیرد که طی هفته‌های اخیر با استقلال تمرین کرده‌اند.

حتی اگر همین امروز نیز بازیکنان جدید به خدمت گرفته شوند، باز هم حضورشان در سوپر جام در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و بعید است

که سرمربی استقلال به بازیکنانی اعتماد کند که از لحاظ آمادگی در وضعیت میهم قرار دارند و به آمادگی کامل نرسیده‌اند. در چنین شرایطی نتیجه‌گیری استقلال در سوپر جام یک معما است. معمایی که ذهن سایپنتو را هم سخت به خود مشغول کرده و روشن نیست سرمربی استقلال قصد بازی برای برخی پست‌های مهم در این روز چه تصمیمی اتخاذ کند.

سایپنتو تردید ندارد که اگر در این بازی به برتری برسد و با فرمانی وارد مسابقات لیگ بیست و پنجم شود، علاوه بر اینکه محبوبیتش به طرز شگفت‌آوری افزایش خواهد یافت، بلکه با روحیه‌ای ایده‌آل و مناسب قدم به لیگ جدید خواهد گذاشت. فارغ از اینکه استقلال زودی با چه قرعه‌ای در مسابقات لیگ برتر مواجه می‌شود، قهرمانی در جام حذفی به لحاظ روحی و روانی سایپنتو و شاگردانش را در یک وضعیت ایده‌آل و مطلوب قرار خواهد داد. دستیابی

حمیدرضا عرب / سازمان لیگ با تعویق در برگزاری سوپر جام مخالفت کرد و این بازی طبق برنامه در تاریخ بیستم مرداد ماه در اصفهان برگزار خواهد شد. استقلال‌ها امیدوار بودند سازمان لیگ این بازی را به دلیل شرایط خاصی که بر اثر جنگ تحمیلی به وجود آمد، به تعویق بیندازند اما مسئولان در این سازمان به دلیل فشردگی مسابقات در فصل منتهی به جام جهانی قادر به تغییر زمان این بازی نبودند و در نهایت حکم به برگزاری این بازی در تاریخ از قبل تعیین شده دادند.

به تعویق نیفتادن سوپر جام بدترین خبری بود که می‌شد به گوش سایپنتو رساند چرا که سرمربی استقلال در شرایطی که با تیمی ناقص در اردوی برون مرزی به سرمی برد، دشواری بسیاری در بازی سوپر جام خواهد داشت و برای برتری مقابل تراکتور که در هفته‌های اخیر با تیمی کامل تمرین کرده، باید از هفت خان رستم عبور کند.

تراکتور تیمی است که اغلب مهره‌های خود را حفظ کرده و مجموعه‌ای کامل محسوب می‌شود. از سوی دیگر آنها با داراگان اسکوچیچ تمرینات منظمی را در ترکیه سپری کرده‌اند و همه بازی‌های تدارکاتی خود را نیز با برتری پشت سر گذاشته‌اند که این خود مؤید آمادگی تیمی است که بزودی باید رخ در رخ استقلال قرار بگیرد. بزرگ‌ترین نگرانی سایپنتو درحالی که نزدیک به دو هفته تا سوپر جام باقی مانده، فقدان برخی بازیکنان در پست‌های کلیدی است. استقلال

نیک نفس با وجود عملکرد ضعیف در استقلال:

دوست دارم بمانم، با آینده‌ام بازی نکنید!

اینطور که زیر نیک‌نفس بعد از خروج از باشگاه استقلال درباره آینده کاری‌اش صحبت کرده، قصد دارد همچنان به فعالیت در استقلال ادامه دهد. البته باشگاه استقلال بعد از نشست با او جوابی درخصوص اینکه آیا نسبت به ادامه همکاری تمایل دارد یا خیر، اظهارنظر نکرده است. نیک‌نفس درباره وضعیت قراردادش با استقلال این جملات را به زبان آورده است: «طبق آشنایی که وجود دارد من با باشگاه استقلال قرارداد دارم. مدیران استقلال تصور می‌کردند من قرارداد ندارم. متأسفانه یک اشتباهی

که برای من عجیب است و در چنین ساختاری رخ داده که با آینده من بازی شده است، این است که تازه متوجه شدن من قرارداد دارم.» نیک‌نفس در ادامه صحبت‌های خود به این نکات اشاره کرده است: «ابتدا من را جزو بازیکنانی قرار دادند که با باشگاه قرارداد ندارم. بند قرارداد من منتشر می‌کنم. در صورت حضور در یکسری از بازی‌ها قرارداد من تمدید می‌شد. برای من عجیب است که من را بازیکن آزاد معرفی کردند.» نیک‌نفس با ناراحتی ادامه داد: «آل ان می‌گویند حق با تو است.

می‌گویم که اگر حق با من است چرا این همه زمان برای تمرین را از دست دادم. دانه، دانه پیشنهادهایم را از دست دادم. دارد با آینده من بازی می‌شود.» بازیکن استقلال این وضعیت را امیدوارکننده نمی‌داند و خود را بازنده جریان‌ات اخیر می‌داند: «چه بمانم و چه بروم، زمان را از دست دادم. من به مدیران استقلال گفتم چهار سال است اینجا هستم. سوال اول قهرمان هستم. سوپر جام گرفتم. از گروه آسیایی بالا رفتم. جام حذفی گرفتیم. کیفیت‌مان را ثابت کردیم.»

مذاکرات باشگاه استقلال با وریا غفوری خوب پیش رفته و دو طرف برای همکاری به توافق نهایی رسیده‌اند. وریا بعد از اینکه کفش‌ها را آویخت عمیقاً دوست داشت که کارش را در دنیای مربیگری با استقلال شروع کند و برای رسیدن به آرزوی خود حضور در کلاس‌های مربیگری را جدی گرفت و به سرعت مدرک A مربیگری را هم کسب کرد تا برای نشستن روی نیمکت استقلال مشکلی نداشته باشد. غفوری قبل از اینکه مذاکراتش با استقلال به توافق نهایی بینجامد، مورد توجه یک تیم

لیگ برتری دیگر نیز قرار داشت اما بازیکن سابق استقلال ترجیح می‌دهد که کارش را با باشگاهی شروع کند که در آن هواداران زیادی دارد و هم اینکه شاید آینده ایده‌آل‌تری برایش رقم بخورد. به همین سبب وریا دست رد زده به پیشنهادهای دیگر تیم‌ها و درحال انتظار است تا موانع موجود بر سر بازگشتش با استقلال از بین رفته و مربیگری را از باشگاه مورد علاقه‌اش شروع کند. گفته می‌شود غفوری در روزهای اخیر صحبت‌هایی هم با سایپنتو داشته و اگر او رسماً به

خواب شیرین استقلال برای غفوری

وریا بیاید، دستیار اول می‌شود

عنوان سرمربی در استقلال معرفی شود، دستیار اول مرد پرتغالی لقب خواهد گرفت. هرچند که سایپنتو اکنون چهار دستیار خارجی در کنار خود دارد اما حضور وریا معادلات را تغییر خواهد داد و این چهره تبدیل به مرد اول استقلال بعد از سایپنتو خواهد شد. روز گذشته درباره حضور قطعی وریا به دایره مربیان استقلال خبرهایی از سوی برخی رسانه‌ها منتشر شد و به نظر می‌رسد تحقق این موضوع همین روزها رقم خواهد خورد و وریا بار دیگر در استقلال دیده خواهد شد.

اردوگاه آبی

کوجو شماره ۷ نفتچی ازبکستان



جوئل کوجو مهاجم فصل قبل استقلال به صورت قرضی به نفتچی ازبکستان پیوست. کوجو که در اردوی پیش فصل ترکیه هم حضور داشت نتوانست نظر ریکاردو سایپنتو سرمربی تیم را جلب کند تا در نهایت به صورت قرضی راهی لیگ ازبکستان شود.

کوجو که نیم فصل دوم با نظر موسیمانه سرمربی سابق استقلال به این تیم ملحق شده بود، هیچ گاه نتوانست انتظار سرمربیان استقلال را برآورده کند و حالا در نهایت با نظر سایپنتو به صورت قرضی از این تیم جدا شد اما امکان دارد که در آینده مجدداً به این تیم برگردد. او در تیم جدیدش پیراهن شماره ۷ را برتن خواهد کرد.

نگرانی سایپنتو از شرایط بدنی فرعباسی

شرایط بدنی حبیب فرعباسی دروازه بان جدید استقلال این روزها سایپنتو را نگران کرده است. استقلال در شرایطی که مدیران استقلال مدتی قبل با این بازیکن بر سر انتقال از ملوان به استقلال به توافق رسیده بودند، او به دلیل سربازی و مشکلات خروج از کشور نتوانست به همراه کاروان آبی ها راهی اردوی تیم در ترکیه شود و کمی دیر به تمرینات پیوست. حالا همین موضوع هم باعث شده تا او از نظر بدنی کمی عقب‌تر از تیم بوده و آمادگی مدنظر سایپنتو را نداشته باشد تا جایی که این موضوع باعث نگرانی مرد پرتغالی شده است. استقلالی‌ها که با سید حسین حسینی کاپیتان خود برای تمدید قرارداد به توافق نرسیدند حالا در نظر دارند تا جگ کلر خارجی جذب کرده تا در کنار فرعباسی برای ایستادن درون دروازه استقلال در فصل جدید رقابت کند.

گرفتن بازوبند کاپیتانی، دلیل

جدایی حسینی

در حالی که به نظر می‌رسید دلیل جدایی سید حسین حسینی، کاپیتان فصل گذشته استقلال، عدم توافق مالی با باشگاه باشد، حالا روایت‌های تازه‌ای از پشت پرده این جدایی به گوش می‌رسد. بر اساس شنیده‌ها، ریکاردو سایپنتو، سرمربی استقلال، تمایل ندارد که کاپیتان تیمش یک دروازه بان باشد. او معتقد است که رهبر تیم باید در میانه زمین حضور داشته باشد تا در لحظات حساس بتواند با همه خطوط تیم در ارتباط مستقیم بوده و نقش یک لیدر واقعی را ایفا کند. همین موضوع هم باعث شده تا سایپنتو درصدد گرفتن بازوبند کاپیتانی از حسینی باشد تا جایی که طبق شنیده‌ها این موضوع به مذاق حسینی خوش نیامده و از آنجایی که سال‌ها کاپیتان این تیم بوده، تصمیم به جدایی از استقلال بگیرد. بنابراین به نظر می‌رسد علاوه بر مسائل مالی چنین موضوعاتی هم در تصمیم سیدحسین و جدایی او از استقلال بعد از ۱۵ سال نقش داشته است.

تردید آل کثیر بابت امضای قرارداد



در روزهای اخیر خبرهای زیادی درباره توافق عیسی آل کثیر با باشگاه استقلال منتشر شد؛ خبری که ابتدا فضای فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار داد و حتی برخی رسانه‌ها از «قطعی شدن حضور آل کثیر در جمع آبی‌ها» خبر دادند. اما با گذشت چند روز هنوز خبری از رسمی شدن این انتقال نیست و حالا گفته می‌شود تردیدهای شخصی آل کثیر دلیل اصلی این تأخیر است. اینطور که به نظر می‌رسد یکی از دلایل مهم این تردید، واکنش بخشی از هواداران استقلال پس از انتشار خبر توافق اولیه است. هواداران آبی‌ها، حضور آل کثیر را به دلیل عملکرد نامطلوب فصل قبل در تیم پرسپولیس چندان به سود تیم نمی‌دانند و با انتشار پیام‌های انتقادی در شبکه‌های اجتماعی، فشار روانی زیادی بر این بازیکن وارد کرده‌اند. حالا به نظر می‌رسد همین همه‌ها هم باعث شده آل کثیر برای امضای رسمی این قرارداد دچار تردید شود.

